
 

 

Do našeho týmu na stavbách Polyfunkční dům Českomoravská – Praha 9 a Bytový dům Musílkova – Praha 5 
hledáme kolegyni nebo kolegu na pozici asistenta/ky stavbyvedoucího.   

Svou práci bereme jako poslání a společně se snažíme stavět kvalitní stavby. Hledáme mezi sebe studenty 
se stejným cílem a s chutí poznávat a učit se novým věcem přímo v prostředí stavby.  

Koho hledáme? 

studenta nebo studentku střední průmyslové nebo vysoké školy v oboru stavebním 

Vaší zodpovědností bude zejména: 

 spolupráce na koordinaci a řízení prací vlastních a subdodavatelských kapacit 

 kontrola stavu provedených prací 

 vedení stavebních záznamů, dodržování BOZP a další odborné práce na stavbě 

Co by Vám nemělo chybět! 

 chuť pracovat a být platným členem našeho týmu 

Co Vám nabízíme?! 

práce je vykonávána na základě Dohody o provedení práce, nástup nejlépe ihned 

časové vytížení je individuální, v závislosti na Vašem rozvrhu 

Pro koho budete pracovat? 

PRŮMSTAV je moderní stavební společností s bohatými zkušenostmi v oboru pozemního stavitelství. Na 
českém stavebním trhu působíme více než 65 let.  

Stavby občanské vybavenosti, bytovou výstavbu, průmyslové stavby, rekonstrukce a modernizace 
realizujeme po celém území České republiky.  

V současné době se náš tým skládá z více než 130 kolegyň a kolegů. 

 
Na koho se obrátit? 

v případě Vašeho zájmu se můžete obrátit na Moniku Stibůrkovou, 724 344 826. Nebo zašlete své CV na 
monika.stiburkova@smp.cz. 

 

ASISTENT/KA STAVBYVEDOUCÍHO 


